(4) Hoc ipsum Evangelium in Lectionario per Peretum laudato paschali tempore legendum indi- catur.

*Missa Vt.* — (1) *Hanc inscriptionem præfert Missale Ambrosianum a Pamelio editum. In ms. Vaticano Palatino 506, sic: VI Idus Decembris Natali S. Zenonis Episcopi et Confessoris.*

(2) Post hanc orationem in ms. Vaticano Palatino hac rubrica legitur: *Epistolam et Evangelium require de Confessoribus. In editione autem Missalis Mediolanensis 1518, hac adduntur: Post Evang. Zeno Episcopus bonus et sanctissimus sedebat super lapidem, et piscabatur in Atice.*

(3) *Excessu in ms. Vaticano Palatino, et in editis 1518 et 1600.*

A mine, beorum omnium largitori gratiarum vota persolvimus. Per Christum Dominum.

*Postcommunio.* — Beati Pontificis et Confessoris tui Zenonis, quæsumus, Domine, a malis omnibus gloriosa nos semper merita tueantur, in cuius solemnitate percipimus tua Sancta lætantes. Per Dominum.

### ORATIONES (1) TRES

(*Ex monumentis monasterii S. Zenonis Hallensis in diœcœ Salisburgensi.*)

DIE XII APRILIS.

In Festo S. Zenonis Episcopi et Martyris.

*Oratio.* — Omnipotens sempiterne Deus, qui Beatum Zenonem Veronensis Ecclesiæ præsulē ab utero sapientiasasti; eique contra humani generis hostem [CLXXVI] ubique victoriam contulisti; concede propitius, ut nos peccatores ejus meritis et precibus ad te convertamur, et latentem contra inimicum semper Victoria potiri mereamur. Per Dominum.

DIE XXI MAI.

In Festo Translationis S. Zenonis Episcopi et Martyris.

*Oratio.* — Venerabilem diem Translationis B. Zenonis Martyris tui atque Pontificis devotione sancta celebrantes, clementiam tuam humili prece depositimus, ut sicut illi pro meritis gloriam, ita nobis, illo pro peccatis nostris intercedente, veniam largiri digneris. Per Dominum.

DIE IX (2) DECEMBRIS.

In Festo Ordinationis S. Zenonis episcopi.

*Oratio.* — Deus, qui B. Zenonem Confessorem tuum atque Pontificem, doctorem præcipuum, Catholicusque fidei prædicatorem eligere dignatus es, præsta quæsumus, ut ipso pro nobis interveniente peccatorum nostrorum maculis exunamur, et tibi, Domine, sinceris mentibus placere mereamur. Per Dominum.

### [CLXXVII] SELECTA EX OFFICIO ZENONIS LOCA.

#### I. — ANTIPHONÆ ET RESPONSORIA.

(*Ex duobus mss. Veron.*)

In Nat. Sancti Zenonis.

Ad Vesperas (1).

Dum Zeno pontificatus honore valde polleret, me-

(4) *Editi: jugiter intercessionibus consolari.*

(5) *Idem ms. cum editis: Zenonis preferenda merita.*

URAT. TRES.—(1) Has orationes typis damus, uia a Canonico Regulari monasterii Hallensis ad P. Benedictum de Cavalesio strictioris observantie: S. Francisci Tridentinum, ab hoc autem ad nos transmissæ fuerunt, cuiusmodi scilicet hodie tribus festis S. Zenonis in eodem monasterio recitantur. Nihil porro ambiguum, quin *Martyris* nomen recens fuerit inductum, quemadmodum et apud Frisingensem Ecclesiam; postquam videlicet cultum de S. Zenonis martyrio Veronensis Ecclesia invexit, cuius ad exemplum alias non nullas se se conformasse diss. 3, cap. 2 et 4, § 2, observavimus. Si quis ejus monasterii codices, e quibus hasce orationes derivare certissime credimus, consulat; quidquid id est, exploratus cognoscet.

(2) In hanc diem Ordinatio Sancti Zenonis translatæ, uti et apud nostram Ecclesiam, cum dies octava Conceptionis B. M. V. festo impedita sit.

ANT. ET RESP.—(1) In ms. monasterii S. Zenonis,